
UCHWAŁA NR 694/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) w związku z §12 pkt 5 oraz 7a Uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.  w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem   
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 93.692.292,28 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     76.798.127,34 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     16.894.164,94 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego 

 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D7D35-A495-4962-B153-F0672F333569. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 83 696,00 85 306,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 83 696,00 85 306,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 610,00

710 Działalność usługowa 2 581 322,00 2 581 322,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 921 450,00 1 921 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 800,00 25 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 1 700,00

Nadzór budowlany 659 872,00 659 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 36 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 11 021 020,00 11 021 020,00

Pozostała działalność 1 336 211,00 1 336 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 839 840,00 839 340,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 2 189 659,61 2 170 049,61

Rezerwy ogólne i celowe 2 189 659,61 2 170 049,61

4810 Rezerwy 2 189 659,61 2 170 049,61

801 Oświata i wychowanie 24 383 927,18 24 383 927,18

Szkoły podstawowe specjalne 5 901 210,93 5 901 210,93

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 837,00

4308 Zakup usług pozostałych 46 079,00 45 242,00

Technika 11 329 668,87 11 329 668,87

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 12 722,00 12 745,00

4301 Zakup usług pozostałych 683 545,00 683 522,00

Licea ogólnokształcące 3 497 619,44 3 497 619,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 10 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117 628,00 113 128,00

851 Ochrona zdrowia 3 104 439,70 3 122 439,70

Pozostała działalność 3 103 518,00 3 121 518,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 518,00 1 116 518,00

93 692 292,28 93 692 292,28

Rozdział Zmiana

1 610,00

63003 1 610,00

1 610,00

0,00

71012 0,00

-1 000,00

1 000,00

71015 0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

75095 0,00

-500,00

500,00

-19 610,00

75818 -19 610,00

-19 610,00

0,00

80102 0,00

837,00

-837,00

80115 0,00

23,00

-23,00

80120 0,00

4 500,00

-4 500,00

18 000,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

85195 18 000,00

18 000,00

Załącznik do uchwały Nr 694/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5D7D35-A495-4962-B153-F0672F333569. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 694/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-08-11T11:31:59+0200




